potestis. sic tenete que huius mundi sunt. ut tamen
et ea non teneamus in custode. ut terrena res posside-
atis. non possideat. ut sub metis ueste dominus sit.
quod habetas. ne simus vici terrenos rerum amores
vincitis a rebus suis magis ipsa possideat. Sic ergo
res temporis rursum etiam i desiderio. Sic ita res temporis
rituale. Desideraret etiam i punctione. quod ex latere
respicatur. Et quod pluit mundum agit ante nos ten-
dant metis oculi. ut dux tota iterum oce illa co-
spicunt ad que puenire cupiunt. Postur petur fu-
ditus via non solum ab actu opis. sed ead a cogi-
tatione cordis evolva. Non nos voluntas carnis. non
solllicitudo curiositatis. non estus ambitionis ad
mundum centri ppediat. Sed ipsa quoque que honesta
et terrena quelibet sic nostro corpori serviat.
Item cordi gaudie obseruat. Non ergo fratres
audem vobis dicere ut oia relinquatis. sed ta-
men si vultis oia eam retinendo relinquatis. si sic
temporalia geritis. ut tamen tota mete ad eternam ten-
gatis. Hic etenim Paulus aplo dicit. Temporibus bre-
vibus de affectu teplacenter.

Qualis sit mo-
dus et forma
relinquendi mu-
ndi

Et enim Isa-
i de affectu
teplacenter.

Contra destru-
re cordis suu
attitudinem
in ppter
cessari usu mundo tuu no vult. Preterit omni figura huius mun-
di. et dicitur diu in ore natus qui habet est quod non habens. qui
curae de sic sit debita carnis consolue. ut tamen per com-
munipli mundo tota mete non cogatur there. Nam cum iste
et ipso rursus egregius ppedicator dicit. Qui habet
non erubet. vox cogitat que huius mundi sunt quoniam placet
solacem non habebit. Sequitur eam aplo consolans. Dicit enim
de pto victore si de mortu actions et cogitatione cauisti audi-
em creaturam tribus vocibus loquente. una vox dicit. At
dicit Redde te redi dicit. Fuge. accipe beneficium. Red-
e fuge supplicium. Prima vox est famulatus. Secunda admis-
torem. Tercia famulatus est. Cetera dicit. omnino tibi